

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า ภายในพื้นที่มหาวิทยาลัยขอนแก่น
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 800,000.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 2 มีนาคม 2569  
เป็นเงิน 800,758.04 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางกำหนด
  - 5.2 .....
  - 5.3 .....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นายเชมชาติ พลทองมาก
  - 6.2 ว่าที่ ร.ต.อาทิตย์ ยาหอม
  - 6.3 นายอภิชาติ ภูเวียงแก้ว

แบบปร.4 แผ่นที่ /									
<p>ประมาณราคา โครงการจ้างบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า            สถานที่ก่อสร้าง ภายในมหาวิทยาลัยขอนแก่น            ฝ่ายประมาณราคา</p> <p>ประมาณการโดย นายเขมชาติ พลทองมาก , ว่าที่ร้อยตรีอาทิตย์ ยาหอม , นายอภิชาติ ภูเวียงแก้ว</p>									
<p>แบบเลขที่ .....            ประมาณการวันที่ 2 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569</p>									
ลำดับที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	น้ำมันหม้อแปลงใหม่	2,663	ลิตร	98.00	260,974.00	18.00	47,934.00	308,908.00	
2	งานกร่อนน้ำมันหม้อแปลง	6,498	ลิตร	-	-	18.00	116,964.00	116,964.00	
3	งานเปลี่ยนประกันปลอกนำสายHV.+LV.พร้อมลูกยางหม้อแปลง	13	เครื่อง	2,400.00	31,200.00	1,200.00	15,600.00	46,800.00	
4	งานเปลี่ยนประกันฝาดึง	11	เครื่อง	6,200.00	68,200.00	3,300.00	36,300.00	104,500.00	
5	งานเปลี่ยนประกันน้ำมันล้ากรองพร้อมลูกยาง(ทรงกลม+ที่ดันน้ำมัน)	9	เครื่อง	3,750.00	33,750.00	1,600.00	14,400.00	48,150.00	
6	งานเปลี่ยนซิลิกาเจล	20	กิโลกรัม	480.00	9,600.00	10.00	200.00	9,800.00	
7	งานเปลี่ยนปลอกนำสายHV. 3ชั้น พร้อมประกันลูกยาง	3	ชุด	3,700.00	11,100.00	1,600.00	4,800.00	15,900.00	
8	งานเปลี่ยน/แก้ไขแท่นหม้อแปลงรั่วซึม	3	เครื่อง	1,600.00	4,800.00	450.00	1,350.00	6,150.00	
9	งานเปลี่ยนประกันล้ารับรอบข้างหม้อแปลง	20	ชุด	650.00	13,000.00	480.00	9,600.00	22,600.00	
10	งานปรับปรุง Grounding System H.V + L.V หม้อแปลง	14	เครื่อง	2,200.00	30,800.00	500.00	7,000.00	37,800.00	
11	อุปกรณ์ติดตั้ง+แก้ไขน้ำมันรั่วซึ่งแรงดันและปลอกยางถึงล้ารอง+ คาร์บอน+เปลี่ยนกระจกส่องน้ำมันของถังพักน้ำมันล้ารอง ทำความสะอาดหม้อแปลง+กำจัดวัชพืชและกวาดเศษใบไม้ตามหม้อ แปลง	1	งาน				เหมารวม	30,800.00	
	รวม							748,372.00	
	ภาษี							52,386.04	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							800,758.04	
								แปดแสนเจ็ดร้อยห้าสิบลบาทแปดบาทสี่สตางค์	

.....  
 (นายเขมชาติ พลทองมาก)

.....  
 (ว่าที่ร้อยตรีอาทิตย์ ยาหอม)

.....  
 (นายอภิชาติ ภูเวียงแก้ว)

